simum spiritum sanctum scribere et cenodvirie. in
vidie et iracundie. formicatiois
et in iudicie. debetietatis et blas-
phemie. Confundatur qui non prese-
tit. peccatum illi qui perinde cuncta festinat.
Rex uitium amator castitatis
et in regtatis domini celesti rore bu-
diciois tue extingue in corpore meo
o totum somnitum ardoris libidinis
ut maneat in me tenor bona casti-
tatis anime et corporis. Mortifi-
ca in membris meis carnis similior
osque libidinosas concupiscentias et
da mihi veram et perpetuam castitatem
cum certis bonis tuis qui est placet
in vita ut sacrificium laudis ca-
sto corpore et mundo corde valeat
offerre. Quanta enim cordis con-
tritio et lacrimae fonte. quanto re-
verentia et tremore. quanto corporis
castitate. quanto puritate. istud
diuinum et celestre sacrificium est cele-
brandum domine ubi caro tua in vi-
tate sumitur. ubi sanguis tui in vi-
tate bibitur in simus una iungitur.
in ade scimus plenaria angelorum

398

in tuis sacerdos et sacrificium mirabilis
est et ineffabile. **N**on digne hoc
celebrare missum pot. non tu deus
opus offeretem fenis dignum. **S**icut
et uerbo tuo et idipsum lomitati tue et
fiteor quod non sum dignus accedere ad te
missum propter nimia peccata et in simili-
tas negligencias meas. **S**ed tuo
et uocat credo et ex toto corde meo
et ore fiteor quod tu potes me facere
dignum quod sol potes facere mundum
de in mundo acceptum semine. et de peccato
ubique iustos facias et scos. **P**hac
omnipotenti tua te rogo accede in
pectori huius celeste sacrificium celebrare
cum timore et tremore cum cordi puri-
tate et lacrimarum fonte. cum letitia
spirituali et celesti gaudio. **S**icut
miserere mea dulcedine beatissime pre-
seuae tue et excubias scorum angelorum
tuorum in cruce meo. **E**go enim me
mor ueniente passione tue accedo
ad altare tuum licet pectora ut of-
feram et sacrificium quod tu instituisti et
offerem precepisti in memoracione
tua psalmitate nostra. **P**eto deme

†

cauam tuam ut descendat super hunc pa-
ne et calicem plenitudine tue diu-
nitatis. **D**escendat et domine illas a-
spices tui in visibilium et apprehensibilium
maiestas sic quidam in primis hosti-
bus descendebat quod et oblationes
uinas corporis et sanguinem tuum essi-
cavit et me in dignum sacerdotem tuum
doceat tuum tractare missum cum
cordis pietate et lacrimarum fonte
cum reverentia et tremore. itant
placide et benignus suscipias sacri-
ficium deum ambo meus ad salutem
omnium tam uiuorum quam defunctorum.
Rogo te domine per ipsum sanctum san-
ctum corpus et sanguinem tuum quod conti-
die in ecclesia pascham et potam ab
lumen et sacrificium atque uim simile
quod diuitatis particeps essiam.
Da mihi uirtutes tuas scias quibus
replet bona esca ad altare
tuum accedam ita ut hec celestia
sacrimenta efficiam in sancta et ui-
ta. tu enim diristi ore tuo scimus
et bendicto. **P**ams que ego da
li caro mea est primi uita. **C**